

Tømrerfirmaet Kruse og Uhrenholt ApS

CVR-nr. 34226598

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.05.2013.

Dirigent

Navn: Søren Dahl Knudsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Kruse og Uhrenholt ApS
Ingerslevvej 6
8632 Lemming

CVR-nr.: 34226598

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 09.02.2012 - 31.12.2012

Direktion

Brian Bremer
Søren Dahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 279 t.kr. før skat, hvilket vurderes at være mindre tilfredsstillende.

Omkostninger i forbindelse med stiftelse har udgjort 7 t.kr. Selskabet er stiftet medio februar 2012 i forbindelse med køb af en eksisterende tømrevirksomhed, der dog var under afvikling.

Årsregnskabet for 2012 bærer derfor præg af, at virksomhedens opstart medio februar med 2 ansatte uden en væsentlig ordrebeholdning.

Opstarts- og engangsomkostninger vedrørende igangsætning af virksomheden, herunder ekstra firmabil, gager omkring opstarten, revisor- og advokatomkostninger ved køb af aktiver og aktivitet, låneomkostninger mv. beløber sig i alt til ca. 150 t.kr. Derudover er årets resultat belastet af en langtidssygemelding.

Virksomheden har siden februar 2012 vækset fra 2 ansatte til ca. 7,5 ansatte pr. 31.12.2012. Denne kraftige vækst har medført, at indehaverne ikke har kunnet deltage i den udførende fase i samme omfang, som oprindeligt forudsat, hvilket har betydet en for lav indtjening på enkelte projekter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der fokuseres i 2013 yderligere på effektiv drift af virksomheden. På basis af den aktuelle ordrebeholdning og en betydelig pipeline er der i maj måned 2013 ansat endnu en medarbejder. Med henblik på fortsat fokus på kontrolleret vækst forventes det, at dette aktivitetsniveau vil være gældende resten af regnskabsåret 2013.

De første 4 måneder af regnskabsåret 2013 udviser en positiv indtjening, hvorfor det er ledelsens forventning, at årsregnskabet for 2013 vil udvise en positiv indtjening.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.090.914 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.282.315) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(54.197)</u> |
| Driftsresultat | | (245.598) |
| | | |
| Andre finansielle indtægter | | 6.926 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(40.808)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (279.480) |
| | | |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>67.600</u> |
| Årets resultat | | <u>(211.880)</u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(211.880)</u> |
| | | <u>(211.880)</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Goodwill | | 72.275 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>72.275</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 181.900 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>181.900</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>254.175</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 22.800 |
| Varebeholdninger | | <u>22.800</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 813.539 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 32.950 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.500 |
| Udskudt skat | | 67.600 |
| Andre tilgodehavender | | 21.072 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 45.824 |
| Tilgodehavender | | <u>998.485</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.021.285</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.275.460</u></u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(161.880)</u> |
| Egenkapital | | <u>38.120</u> |
| | | |
| Bankgæld | | <u>133.999</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>133.999</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 264.170 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8 | 62.197 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 446.526 |
| Anden gæld | | <u>330.448</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.103.341</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.237.340</u> |
| | | |
| Passiver | | <u><u>1.275.460</u></u> |
| | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksom- hedskapital kr. | Overkurs ved emissi- on kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 50.000 | 0 | 250.000 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | (50.000) | 50.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (211.880) | (211.880) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 0 | (161.880) | 38.120 |

Noter

| | 2012 |
|---|------------------|
| | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gager og løn | 1.090.463 |
| Pensioner | 115.415 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.547 |
| Andre personaleomkostninger | 56.890 |
| | 1.282.315 |
| | |
| | 2012 |
| | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 16.225 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 42.764 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (4.792) |
| | 54.197 |
| | |
| | 2012 |
| | kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | |
| Ændring af udskudt skat | (67.600) |
| | (67.600) |
| | |
| | Goodwill |
| | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 88.500 |
| Kostpris ultimo | 88.500 |
| | |
| Årets afskrivninger | (16.225) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (16.225) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 72.275 |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|---|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 196.500 |
| Tilgange | 80.872 |
| Afgange | (57.500) |
| Kostpris ultimo | 219.872 |
| Årets afskrivninger | (42.764) |
| Tilbageførsel ved afgange | 4.792 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (37.972) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 181.900 |
| | 2012 kr. |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.752.977 |
| Foretagne acontofaktureringer | (1.720.027) |
| | 32.950 |
| | 2012 kr. |
| 7. Virksomhedskapital | |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | |
| Kapitalforhøjelse | 200.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 200.000 |
| 8. Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| Forudfaktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning udgør 62.197 kr. | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 400 t.kr. som virksomhedspant. | |